[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2018                                                                                                           №52
ст. Голуха

	О признании постановления от 03.07.2009 №67 «О назначении уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» утратившим силу

На основании протеста прокуратуры от 08.11.2018 г. № 02-30-18. В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать постановление от 03.07.2009 №67 «О назначении уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Голухинского сельсовета                                            Н.А. Протасова

image1.png